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EZ/215/17/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/17/11  na dzierżawę  aparatu do fakoemulsyfikacji oraz witrektomii przedniej.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1.(irygacja-aspiracja, pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści kasetę połączoną z drenami naciąganymi na kółko pompy perystaltycznej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2. (irygacja-aspiracja, pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający możliwości chwilowego podniesienia przepływu aspiracyjnego do 100 ml/ min?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. (irygacja-aspiracja, pkt. 6) Czy Zamawiający dopuści aparat bez sensora irygacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. (fakoemulsyfikacja, pkt. 1) Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający głowicy z możliwością ultradźwiękowej pracy oscylacyjnej w osi poprzecznej  do osi głowicy z kryształowym elementem piezoelektrycznym? Oferowany aparat jest wyposażony w 6 elementową, klasyczną (oscylacje przód - tył) głowicę ultradźwiękową.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. (fakoemulsyfikacja, pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem regulacji do  40 pulsów na sekundę?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6. (fakoemulsyfikacja, pkt. 6) Czy zamawiający dopuści aparat do fakoemulsyfikacji nie wyposażony w końcówki typu bypass? Oferowany aparat jest wyposażony w czujnik ciśnienia oraz system Occlusion Mode który po wykryciu okluzji przełącza urządzenie na niższe parametry pracy, a po usunięciu okluzji wraca do parametrów wyjściowych. Oba zestawy parametrów można zaprogramować niezależnie. Takie rozwiązanie powoduje ze stosowanie końcówek typu „bypass” nie jest konieczne.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7. (inne metody usuwania zaćmy, pkt. 1) Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający emulsyfikacji płynowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8. (witrektomia przednia, pkt. 1) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający napęd elektryczny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9. (witrektomia przednia, pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści maksymalną częstotliwość cięć witrektomu elektrycznego 1200 cięć/min? Oferowany witrektom jest dostępny z dwoma rozmiarami noża: 20G oraz 23G.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10. (inne, pkt. 5) Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający możliwości współpracy poprzez złącze RS232 parametrów pracy aparatu do urządzenia służącego do zapisu Video?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11. (inne, pkt. 6) Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający zintegrowanej tacy o regulowanej  wysokości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12. Dot. §3 ust.3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu wydania aparatu z 1 do 2 tygodni od podpisania umowy,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13.dot. §3 ust.5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu przyjazdu inżyniera serwisu z 48 do 72 godzin od telefonicznego  zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14. Opierając się na art. 144 ust.1 ustawy PZP, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego  zmianę ceny brutto , przy zachowaniu  ceny jednostkowej netto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki Vat.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem






